
DECRETO RETTORALE
N°119 del 13 settembre 2011

BANDI PER BORSE DI STUDIO ACCADEMICO 2011/2012

IL RETTORE

Visto il deliberato del Comitato Tecnico Organizzativo della Facoltà di Scienze della società 
e della formazione d’area mediterranea del 09 settembre 2011;

DECRETA:

Articolo 1
E' emanato per l’anno accademico 2011/2012 il  Bando per le borse di studio per l'anno 
accademico 2011/2012 di cui all'allegato 1. 

Reggio Calabria, 13 settembre 2011

Il Rettore
Prof. Salvatore Berlingò


